
 

Torneo Giovanile Città di Altamura 
Altamura (BA) 

19  marzo  2023 
 

 

 

Under 16 - 18 : Giocatori registrati 
 

 

CHIEPPA Giuseppe          ITA   09.07.06  f  3N   2858148  1574F    168734     0N BT 

DE GENNARO Andrea Antonio ITA   29.10.05  m  NC   2879480  1333F    175471     0N BA 

GUCCIONE Antonio          ITA   16.10.07  m  NC         0     0F    200244   999N BA 

LONGO Francesco           ITA   26.01.06  m  NC  28568443  1203F    156402     0N BA 

NOVIELLO William          ITA   11.04.08  m  NC  28565673     0F    195767   999N BA 

PENNACCHIA MICHELE        ITA   07.01.06  m  NC   2877304  1178F    176261     0N BA 

ROMAGNO Pasquale          ITA   12.11.08  m  1N   2882405  1817F    176292     0N BA 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

 

Pos NAME                   Rtg   T   Fed   Pts  |   1      2     3     4     5  | DirE    BucT 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 ROMAGNO Pasquale      1817   1N  ITA   5.0  |  +W3   +B6   +W2   +B4   +W5  |    

  2 CHIEPPA Giuseppe      1574   3N  ITA   4.0  |  +B5   +W4   -B1   +W7   +B3  |    

  3 LONGO Francesco       1203   NC  ITA   3.0  |  -B1   +W5   +B7   +BYE  -W2  |  0.0    13.5 

  4 DE GENNARO Andrea An  1333   NC  ITA   3.0  |  +W7   -B2   +W6   -W1   +BYE |  0.0    13.0 

  5 PENNACCHIA MICHELE    1178   NC  ITA   2.0  |  -W2   -B3   +BYE  +W6   -B1  |  1.0    14.0 

  6 NOVIELLO William       999   NC  ITA   2.0  |  +BYE  -W1   -B4   -B5   +W7  |  0.0    11.5 

  7 GUCCIONE Antonio       999   NC  ITA   1.0  |  -B4   +BYE  -W3   -B2   -B6  |  0.0    12.0 

 

 

 

 

 

Classifica Under 18  -  Juniores  -  ASSOLUTA 

nati nel 2005 - 2006 
 

 

Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |  date  | DirE   BucT        

------------------------------------------------------------------------------------ 

  1  4.0   2 CHIEPPA Giuseppe     | 1574  3N ITA | 090706 |  0.0   12.0  qualificato 

  2  3.0   4 LONGO Francesco      | 1203  NC ITA | 260106 |  0.0   13.5  qualificato 

  3  3.0   3 DE GENNARO Andrea An | 1333  NC ITA | 291005 |  0.0   13.0    

  4  2.0   5 PENNACCHIA MICHELE   | 1178  NC ITA | 070106 |  1.0   14.0    

 

 

 

 

Classifica Under 16  -  Allievi  -  ASSOLUTA 

nati nel 2007 - 2008 
 

Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |  date  |     

-------------------------------------------------------------------------- 

  1  5.0   1 ROMAGNO Pasquale     | 1817  1N ITA | 121108 |    qualificato 

  2  2.0   7 NOVIELLO William     |  999  NC ITA | 110408 |    qualificato 

  3  1.0   6 GUCCIONE Antonio     |  999  NC ITA | 161007 |     
 

 



 

Torneo Giovanile Città di Altamura 
Altamura (BA) 

19  marzo  2023 
 

 

 

Under 14  -  Cadetti  -  giocatori registrati 
nati nel 2009 - 2010 

 

ALBORE Leonardo Gabriele  ITA   310710 m  NC         0     0F   195758   999N BA 

BALDASSARRE Andrea        ITA   170209 m  NC  28532708     0F   186983   999N BR 

DEVITOFRANCESCO Daniele   ITA   210909 m  NC  28536312     0F   188641   999N BA 

INTINI Alessio            ITA   080410 m  NC         0     0F   201129   999N BA 

IUDICI Andrea             ITA   210909 m  NC  28512880  1127F   181960     0N TA 

MEZZINA Gianluca          ITA   231110 m  NC  28532600  1252F   180414     0N BA 

SANTORO Alessandro        ITA   270409 m  NC  28565088     0F   195765   999N LE 

SCIUSCO Lucia             ITA   141110 f  NC  28510046     0F   182741  1404N BT 

SEMERARO Orlando          ITA   171109 m  NC  28511727     0F   181967  1362N TA 

VOLPICELLA Martina        ITA   041010 f  NC         0     0F   201136   999N BA 

 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

Pos NAME                 Rtg   T   Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  DirE    BucT   

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 MEZZINA Gianluca     1252  NC  ITA  5.0 | +W7   +B2   +W5   +B6   +W3    |   0.0    12.5 

  2 SEMERARO Orlando     1362  NC  ITA  3.0 | +B8   -W1   -B3   +B7   +W6    |   0.0    14.0 

  3 BALDASSARRE Andrea    999  NC  ITA  3.0 | -B6   +W10  +W2   +B5   -B1    |   0.0    13.5 

  4 VOLPICELLA Martina    999  NC  ITA  3.0 | -B10  +W8   -B6   +B9   +W7    |   0.0     8.5 

  5 IUDICI Andrea        1127  NC  ITA  2.5 | +B9   +W6   -B1   -W3   =W8    |   0.0    13.5 

  6 SCIUSCO Lucia        1404  NC  ITA  2.0 | +W3   -B5   +W4   -W1   -B2    |   0.0    16.5 

  7 INTINI Alessio        999  NC  ITA  2.0 | -B1   +W9   +B10  -W2   -B4    |   0.0    13.5 

  8 DEVITOFRANCESCO Dani  999  NC  ITA  2.0 | -W2   -B4   =W9   +W10  =B5    |   0.0    11.0 

  9 SANTORO Alessandro    999  NC  ITA  1.5 | -W5   -B7   =B8   -W4   +B10   |   0.0    10.5 

 10 ALBORE Leonardo Gabr  999  NC  ITA  1.0 | +W4   -B3   -W7   -B8   -W9    |   0.0    11.5 

 

 

 

Classifica Under 14  -  ASSOLUTA 
 

Pos  Pts  ID      NAME                      | Rtg   PRtg  Fed | DirE    BucT    

----------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  5.0   3  NC  MEZZINA Gianluca          | 1252  1978  ITA |   0.0         qualificato 

  2  3.0   2  NC  SEMERARO Orlando          | 1362  1203  ITA |   0.0   14.0 

  3  3.0   6  NC  BALDASSARRE Andrea        |  999  1301  ITA |   0.0   13.5 

  4  2.5   4  NC  IUDICI Andrea             | 1127  1131  ITA |   0.0 

  5  2.0   8  NC  INTINI Alessio            |  999  1050  ITA |   0.0   13.5 

  6  2.0   7  NC  DEVITOFRANCESCO Daniele   |  999  1025  ITA |   0.0   11.0 

  7  1.5   9  NC  SANTORO Alessandro        |  999   876  ITA |   0.0 

  8  1.0   5  NC  ALBORE Leonardo Gabriele  |  999   759  ITA |   0.0 

 

 

 

Classifica Under 14  -  FEMMINILE 
 

Pos  Pts  ID      NAME                      | Rtg   PRtg  Fed  |  DirE  BucT    

----------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  3.0  10  NC  VOLPICELLA Martina        |  999  1152  ITA  |   0.0   8.5  qualificata 

  2  2.0   1  NC  SCIUSCO Lucia             | 1404  1076  ITA  |   0.0  16.5 

 



 

Torneo Giovanile Città di Altamura 
Altamura (BA) 

19  marzo  2023 
 

 

 

Under 12  -  Giovanissimi  -  giocatori registrati 
nati nel 2011 - 2012 

 

ALBORE Lorenzo Gabriele  ITA   04.01.12  m  NC         0     0F  196397  999N BA 

DILENA Giuseppe          ITA   12.04.11  m  NC  28555414  1354F  191979    0N BA 

FIERRO Domenico          ITA   07.07.12  m  NC         0     0F  200754  999N BA 

GENTILE Federica         ITA   16.12.12  f  NC         0     0F  202829  999N BA 

GUCCIONE Valerio         ITA   08.03.11  m  NC         0     0F  202245  999N BA 

LASORSA Alberto          ITA   05.09.12  m  NC         0     0F  201277  999N BA 

MANCINO Renato           ITA   30.09.11  m  NC  28536363     0F  188458  999N BA 

MARRONE Rosita           ITA   24.01.11  f  NC  28544897  1067F  189753    0N BA 

SCIVITTARO Federico      ITA   21.01.12  m  NC  28575970  1205F  196287    0N BA 

 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

Pos NAME                 Rtg   T   Fed  Pts |   1     2     3     4     5  | DirE  BucT    S-B     

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 SCIVITTARO Federico  1205  NC  ITA  5.0 | +B9   +W3   +B2   +W5   +B6  |  0.0  12.0  12.00    

  2 DILENA Giuseppe      1354  NC  ITA  4.0 | +W8   +B6   -W1   +B4   +W5  |  0.0  13.5   8.50   

  3 MANCINO Renato        999  NC  ITA  3.5 | +BYE  -B1   =W4   +B6   +W7  |  0.0  13.0   6.75   

  4 GUCCIONE Valerio      999  NC  ITA  3.0 | =B5   +W9   =B3   -W2   +BYE |  0.0  12.0   5.25    

  5 MARRONE Rosita       1067  NC  ITA  2.5 | =W4   +B8   +W7   -B1   -B2  |  0.0  14.5   4.25   

  6 ALBORE Lorenzo Gabri  999  NC  ITA  2.0 | +B7   -W2   +B9   -W3   -W1  |  0.0  14.0   2.00   

  7 LASORSA Alberto       999  NC  ITA  2.0 | -W6   +BYE  -B5   +W8   -B3  |  0.0  10.5   3.00   

  8 FIERRO Domenico       999  NC  ITA  2.0 | -B2   -W5   +BYE  -B7   +W9  |  0.0   9.5   1.50    

  9 GENTILE Federica      999  NC  ITA  1.0 | -W1   -B4   -W6   +BYE  -B8  |  0.0  11.5   0.50   

 

 

 

Classifica Under 12  -  ASSOLUTA 
 

Pos  Pts  ID      NAME                     | Rtg  PRtg Fed | DirE  BucT      

------------------------------------------------------------------------------------ 

  1  5.0   2  NC  SCIVITTARO Federico      | 1205 1884 ITA |  0.0        qualificato 

  2  4.0   1  NC  DILENA Giuseppe          | 1354 1294 ITA |  0.0 

  3  3.5   9  NC  MANCINO Renato           |  999 1146 ITA |  0.0 

  4  3.0   7  NC  GUCCIONE Valerio         |  999 1105 ITA |  0.0 

  5  2.0   4  NC  ALBORE Lorenzo Gabriele  |  999 1039 ITA |  0.0  14.0 

  6  2.0   8  NC  LASORSA Alberto          |  999  823 ITA |  0.0  10.5 

  7  2.0   5  NC  FIERRO Domenico          |  999  912 ITA |  0.0   9.5 
 

 

 

Classifica Under 12  -  FEMMINILE 
 

Pos  Pts  ID      NAME                     | Rtg  PRtg Fed | DirE  BucT ------------

----------------------------------------------------------------------- 

  1  2.5   3  NC  MARRONE Rosita           | 1067 1111 ITA |  0.0       qualificata 

  2  1.0   6  NC  GENTILE Federica         |  999  251 ITA |  0.0 

 



 

Torneo Giovanile Città di Altamura 
Altamura (BA) 

19  marzo  2023 
 

 

Under 10  -  Giocatori registrati 
 

BOLOIAN Suren             ITA   03.07.13  m  NC         0     0F    201117   999N BA 

DEVITOFRANCESCO Riccardo  ITA   27.03.14  m  NC  28576560     0F    195310   999N BA 

GUCCIONE Claudia          ITA   06.01.13  f  NC         0     0F         0   999N BA 

INCAMPO Pierluigi         ITA   10.08.13  m  NC         0     0F    200757   999N BA 

LORUSSO Giorgio           ITA   19.02.13  m  NC         0     0F    200759   999N BA 

MANCINO Armando           ITA   02.04.14  m  NC  28556151     0F    193650   999N BA 

MARRONE Miriam            ITA   27.05.13  f  NC  28544889     0F    189754   999N BA 

NUZZI Davide              ITA   29.05.13  m  NC  28556160     0F    191055   999N BA 

 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5 | DirE  BucT    S-B    APRO   

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 MARRONE Miriam        999  NC ITA  5.0 | +B6   +W3   +B2   +W4   +B5 |  0.0  13.0  13.00  1018.2 

  2 NUZZI Davide          999  NC ITA  4.0 | +W7   +B8   -W1   +W3   +B4 |  0.0  12.0   7.00  1063.0 

  3 MANCINO Armando       999  NC ITA  3.0 | +W4   -B1   +W8   -B2   +B7 |  0.0  13.0   4.00  1096.6 

  4 DEVITOFRANCESCO Ricc  999  NC ITA  2.0 | -B3   +W6   +B5   -B1   -W2 |  2.0  16.0   4.00  1192.6 

  5 BOLOIAN Suren         999  NC ITA  2.0 | -W8   +B7   -W4   +B6   -W1 |  1.0  11.0   3.00  1034.2 

  6 GUCCIONE Claudia      999  NC ITA  2.0 | -W1   -B4   +W7   -W5   +B8 |  0.0  11.0   2.00  1034.2 

  7 INCAMPO Pierluigi     999  NC ITA  1.0 | -B2   -W5   -B6   +B8   -W3 |  1.0  12.0   1.00   984.6 

  8 LORUSSO Giorgio       999  NC ITA  1.0 | +B5   -W2   -B3   -W7   -W6 |  0.0  12.0   2.00   984.6 

 

 

 

Classifica Under 10  -  Pulcini  -  ASSOLUTA 

nati nel 2013 - 2014 
 

Pos  Pts  ID      NAME                      | Rtg  PRtg Fed | DirE 

------------------------------------------------------------------------------------ 

  1  4.0   8  NC  NUZZI Davide              | 999  1239 ITA |  0.0       qualificato 

  2  3.0   6  NC  MANCINO Armando           | 999  1071 ITA |  0.0 

  3  2.0   2  NC  DEVITOFRANCESCO Riccardo  | 999   927 ITA |  2.0 

  4  2.0   1  NC  BOLOIAN Suren             | 999   927 ITA |  1.0 

  5  1.0   4  NC  INCAMPO Pierluigi         | 999   759 ITA |  1.0 

  6  1.0   5  NC  LORUSSO Giorgio           | 999   759 ITA |  0.0 
 

 

 

Classifica Under 10  -  Pulcini  -  FEMMINILE 

nati nel 2013 - 2014 
 

Pos  Pts  ID      NAME                      | Rtg  PRtg Fed | DirE    

------------------------------------------------------------------------------------ 

  1  5.0   7  NC  MARRONE Miriam            | 999  1799 ITA |  0.0    qualificata (*) 

  2  2.0   3  NC  GUCCIONE Claudia          | 999   927 ITA |  0.0    qualificata (*) 

 

 

(*) art. 5.1.2 del Regolamento CIG Under 18 

 

 



 

Torneo Giovanile Città di Altamura 
Altamura (BA) 

19  marzo  2023 
 

 

 

Under 8  -  Giocatori registrati 
 

CORSANO Alice          ITA   24.03.15  f  NC  28563409     0F   194660   999N LE 

DILENA Rebecca         ITA   11.10.16  f  NC         0     0F   200753   999N BA 

L'ABBATE Gabriele      ITA   08.03.15  m  NC  28582977     0F   198494   999N BA 

NUZZI Gianluca         ITA   07.06.15  m  NC  28585950     0F   195448   999N BA 

SANTORO Francesco      ITA   06.01.15  m  NC  28565134     0F   194684   999N LE 

SANTORO Marco Antonio  ITA   05.01.15  m  NC         0     0F   199932   999N FG 

 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

 Pos ID  NAME                  Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5   6 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1   5  SANTORO Francesco     999  NC  ITA   4.0  |  *   0   1   1   1   1   

  2   6  SANTORO Marco Antoni  999  NC  ITA   4.0  |  1   *   0   1   1   1   

  3   3  L'ABBATE Gabriele     999  NC  ITA   4.0  |  0   1   *   1   1   1   

  4   1  CORSANO Alice         999  NC  ITA   2.0  |  0   0   0   *   1   1   

  5   4  NUZZI Gianluca        999  NC  ITA   1.0  |  0   0   0   0   *   1   

  6   2  DILENA Rebecca        999  NC  ITA   0.0  |  0   0   0   0   0   *   

 

 

 

Classifica Under 8  -  Piccoli Alfieri  -  ASSOLUTA 

nati nel 2015 – 2016 - 2017 
 

Pos  Pts  ID     NAME                  | Rtg  PRtg Fed | DirE Mwns S-B Koya MBlk   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  4.0   5  NC SANTORO Francesco     | 999  1239 ITA |  1.0  4  7.00 1.00  3 qualificato (*) 

  2  4.0   6  NC SANTORO Marco Antonio | 999  1239 ITA |  1.0  4  7.00 1.00  3             (*) 

  3  4.0   3  NC L'ABBATE Gabriele     | 999  1239 ITA |  1.0  4  7.00 1.00  2 

  5  1.0   4  NC NUZZI Gianluca        | 999   759 ITA |  0.0 

 

Tie Break legend: 

  DirE   :  Direct Encounter 

  Mwns   :  Most Wins 

   S-B   :  Sonneborn-Berger 

  Koya   :  Koya 

  MBlk   :  Most Blacks 

 

(*) E’ stato disputato un incontro, andata e ritorno, a 10 minuti a testa, per stabilire 

il vincitore del torneo. Santoro Francesco ha vinto entrambe le partite. 

 

 

Classifica Under 8  -  Piccoli Alfieri  -  FEMMINILE 

nati nel 2015 – 2016 - 2017 
 

Pos  Pts  ID     NAME                   | Rtg  PRtg Fed | DirE    

--------------------------------------------------------------------- ---------------- 

  1  2.0   1  NC CORSANO Alice          | 999   927 ITA |  0.0             qualificata 

  2  0.0   2  NC DILENA Rebecca         | 999   199 ITA |  0.0 

 


